[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От
	13.11.2017
	№
	949

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 14.11.2016 года № 1151 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городском округе Троицк в городе Москве на 2017- 2019 годы».

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законам от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом городского округа Троицк в городе Москве, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Троицк в городе Москве, утвержденных постановлением администрации городского округа Троицк в городе Москве от 05.11.2014 года № 1006  администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 14.11.2016 № 1151 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городском округе Троицк в городе Москве на 2017-2019 годы», изложив пункт 3.2 раздела 3 приложения 2 к Программе в столбце «Наименование мероприятия» в следующей редакции:

«3.2. приобретение оборудования и материальных средств для нужд пунктов временного размещения населения расположенных на территории городского округа Троицк».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве и опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Зайцева С.Д.
     Заместитель главы администрации

           В.И. Глушкова

    городского округа Троицк